
عبدیان: اگر بحث رفاقت بود مخفیانه توافق می کردیم، چرا باید در باشگاه مذاکره کنیم؟

یان از مجیدی حمایت کرد منصور
قرار نیست جایش را بگیرد

عابدزاده، برنده نبرد لژیونرها در لیگ پرتغال

امیر، اروپایی شدن یاران طارمی را 
به خطر انداخت

پرسپولیس لیگ برتر را با نیمی از بازیکنان خارجی اش آغاز کرد و البته این 

موضوع تنها برای پرسپولیسی ها نبود و اکثر تیم های لیگ برتری به دلیل 

شرایط کرونایی کشورمان یا بازیکن و مربی خارجی شان را از دست دادند یا 

آنها را خیلی دیر در کنار خود دیدند که البته باتوجه به شرایط غیرعادی دنیا، 

این اتفاقات چندان موردتوجه رسانه ها قرار نگرفت. در جمع پرسپولیسی ها 

2 بازیکن که در نیم فصل به جمع سرخ ها اضافه شدند و قرار بود خط حمله 

کم قدرت این تیم را قدرتمند کنند، نتوانستند آن انتظاراتی را که یحیی از 

آنها داشت، برآورده کنند و درنهایت آنتونی استوکس که پیش از شیوع کرونا 

در ایران و بعد از دومین بازی آسیایی پرسپولیس به مرخصی یک روزه رفته 

بود و برنگشت، ازسوی باشگاه با فسخ قرارداد مواجه شد و جریان اوساگونا 

هم حالا کمی پیچیده شده است.

 مصاحبه های اوساگونا بعد از ترک ایران

بازیکن آفریقایی پرسپولیسی ها قرار بود پیش از ترک ایران مبلغی را که در 

قراردادش ذکر شده بود، از باشگاه دریافت کند، اما شرایط بد مالی سرخ ها 

باعث شـــد نتوانند به تعهدات خود عمل کنند و او با جیب خالی مجبور 

به ترک ایران شـــد. اوساگونا همان زمان خیلی از این مساله ابراز ناراحتی 

کرده و در مصاحبه هایش عنوان داشت برای تامین هزینه خانواده اش به 

این پول نیاز داشته و بدقولی پرسپولیسی ها برایش غیرقابل هضم است.

گفته می شـــود این بازیکن نیجریه ای هنوز حتی نیمی از مبلغ 150 هزار 

دلاری قرارداداش برای یک فصل را هم دریافت نکرده است و همین موضوع 

می تواند کار پرسپولیس را برای بازگرداندن مهاجم نیجریه ای اش سخت 

کند. او تا پیش از حضور رسول پناه در باشگاه حدود 50 هزار دلار از مبلغ 

قراردادش را دریافت کرد و ظاهرا مبلغی که پیش از ترک ایران از سرپرست 

باشگاه گرفته، حدودا 10 هزاردلار بوده و این اتفاق حسابی خلق مهاجم 

سیه چرده سرخ ها را تنگ کرده است.

 چرا اوساگونا به ایران نمی آید؟

باشگاه پرسپولیس بر این باور است که پروازهای نیجریه به دلیل 

شـــیوع ویروس کرونا با محدودیت های فراوانی مواجه است و 

همین محدودیت ها مانع از بازگشت او به ایران شده است. در 

این خصوص یکی از مسئولان باشگاه به »فرهیختگان« گفت: 

»باشگاه پیگیر بازگشت اوساگونا به ایران است و اینگونه نیست 

که قید او را زده باشد. او بازیکن پرسپولیس است و ما با مدیر 

برنامه هایش که یک شخص عرب زبان است در ازتباط 

هســـتیم تا شرایط را برای بازگشت او فراهم کنیم. اما 

شرایط پرواز تا به این لحظه به ما این اجازه را نداده 

که شرایط را برای بازگشت او به ایران مهیا کنیم.«

 به دنبال پرواز محل سکونت تا 

ورزشگاه کاظمی!

مدیران باشـــگاه درحالـــی چنین موضعی 

دارند که بســـیاری از بازیکنان شاغل در 

لیگ های خارجی که تابعیت آفریقایی 

دارند، توانســـته اند خودشـــان را به 

محل تمرینات تیم هایشان برسانند 

و البته از کشور نیجریه و برخی از شهرهایش پروازهای 

مســـتقیمی هم به دوحه وجود دارد و در اصل این 

بازیکن می تواند خیلی راحت در ایران حاضر شود، 

اما ظاهرا دنبال پروازی است که مستقیما از محل 

سکونتش به محل تمرین پرسپولیس برود!

یکی از منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس 

در این خصوص بـــه »فرهیختگان« گفت: 

»ما هم نمی دانیم او چرا از یک شـــهر دیگر 

اقدام به حضور در دوحه و ســـپس ایران 

نمی کنـــد و یا اینکه چـــرا با پرواز به یک 

کشـــور اروپایی برای حضور در دوحه 

و ســـپس ایران اقـــدام نمی کند. 

امیدواریـــم مدیـــر برنامه های این 

بازیکن پاســـخ قانع کننده ای برای 

باشگاه داشته باشد.«

 درد پول است یا پرواز؟

به نظر می رسد نبود پرواز بهانه ای است برای اوساگونا 

و شاید مســـئولان باشگاه پرسپولیس که غیبت این 

بازیکن را توجیه کنند تا دلیل اصلی ممانعت از حضور 

در ایران ازســـوی این بازیکن برای کسی آشکار نشود. 

شایعات تاییدنشده ای وجود دارد که غیبت اوساگونا را به 

عدم پرداخت مطالباتش ربط می دهد و البته دست باشگاه هم برای 

هر اقدامی بســـته است، چراکه به تعهداتش عمل نکرده و نمی تواند او را 

مجاب به بازگشت کند یا مثل استوکس با او فسخ کند!

پیش شرط حضور ۳ بازیکن استقلال در آبادان مشخص شد

بازی کردن غفوری مقابل نفت در گرو تست دوم
فرهیختگان وریا غفوری، کاپیتان تیم فوتبال استقلال که به خاطر ابتلا به ویروس کرونا تقریبا 

دوهفته ای را در قرنطینه به ســـر برده و دیدار اخیر تیمش مقابل تراکتور را از دســـت داد، دوروز 

پیش تست مجددی داد که پاسخ آن منفی بود تا به این ترتیب هم کاپیتان آبی پوشان خیالش 

از بازگشـــت به میادین و همراهی استقلال راحت شـــود و هم از سوی دیگر هواداران این تیم 

نگرانی شان از بابت هرگونه خطر احتمالی کرونا و عواقب آن برای وریا برطرف شود. 

با این حال این موضوع به طور کلی به عنوان پیش شرط بازگشت غفوری به میادین تعیین نشده 

و طبق خبری که »فرهیختگان« کسب کرده، به شرطی می تواند در دیدار جمعه شب مقابل نفت 

بار دیگر بازوبند کاپیتانی را روی بازوانش ببندد که تســـت دوم کرونای این بازیکن هم منفی 

باشد. وریا روزگذشته به فاصله 2۴ ساعت از تست اول یک بار دیگر تست کرونا داد تا براساس 

پاســـخ آن کادر فنی روی حضور یا عدم حضور کاپیتان تیم شان برای دیدار جمعه شب حساب 

باز کرده یا او را از فهرست اعزامی به آبادان خط بزنند. 

البته غفوری نســـبت به چند روز قبل شـــرایط بدنی خوبی دارد و برخی علائم کرونا نیز در او از 

بین رفته است و درصورتی که تست دوم کرونا منفی باشد که به احتمال زیاد این چنین خواهد 

بود، کاپیتان آبی ها می تواند از همان ابتدا با صلاحدید کادرفنی به خاطر شـــرایط بدنی خوبی 

که دارد استقلال را در دیدار مقابل نفت آبادان همراهی کند. 

همچنین فرشید باقری دیگر هافبک استقلال نیز با شرایط مشابه با وریا مواجه بوده و تست اول 

این بازیکن نیز منفی بود و او به همراه میلیچ روزگذشته تست دوم خود را دادند تا درصورتی که 

آنها هم این تســـت را با موفقیت پشـــت سر گذاشـــته و نتیجه آن برای این دو بازیکن هم منفی 

باشد، آنها نیز بتوانند در سفر به آبادان استقلال را همراهی کنند. 

آرش محمدی
  روزنامه نگار

پیش شرط حضور ۳ بازیکن استقلال در آبادان مشخص شد

بازی کردن غفوری مقابل نفت در گرو تست دوم

پشت پرده حضور ۵ فصله بازیکنی که یک دقیقه هم بازی نکرد

حمایت جالب زنوزی 
از مدیری که خانه نشین شد

سکوت وزارت در قبال ادامه فعالیت خلیلیان در فدراسیون پزشکی

هم نامزد ریاست، هم سرپرست!
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 شماره مسلسل ۳۸۲۳
 چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹

 ۲۳ ذیقعده ۱۴۴۱  
 ۱۵ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۸۵

مهاجم آفریقایی قرمزها به خاطر مشکل پروازی نمی آید یا پول؟کنعانی زادگان: کرونا بیشتر از فوتبال بیرون از ورزشگاه هاست

یم ما رعایت می کنیم، واکسن که ندار
فعلا فقط به پوکر قهرمانی فکر می کنم نه پیشنهاد خارجی

واز   اوساگونا به دنبال پر
یه تا ورزشگاه کاظمی! از نیجر

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ مهاجم آفریقایی قرمزها به خاطر مشکل پروازی نمی آید یا پول؟

اوساگونا به دنبال پرواز از نیجریه تا ورزشگاه کاظمی!

پشت پرده حضور ۵ فصله بازیکنی که یک دقیقه هم بازی نکرد

حمایت جالب زنوزی از مدیری که خانه نشین شد
فرهیختگان محمدامین خطیبی فرزند جمشـــید خطیبی مدیرعامل و سرپرست سابق باشگاه 

گسترش فولاد پنج فصلی می شود در این تیم تبریزی که طی دوفصل اخیر با نام ماشین سازی 

در فوتبال کشور فعالیت می کند حضور دارد، اما نکته عجیب اینجاست که این بازیکن در این 

پنج فصل با وجود اینکه نامش در فهرســـت بازیکنان زیر 2۳ سال ماشین سازی قرار گرفته، اما 

حتی یک دقیقه هم برای این تیم در این ســـال ها بـــازی نکرده و فقط در تمرینات و بازی های 

تدارکاتی تیم تبریزی را همراهی می کند. 

حالا این سوال مطرح شده که چرا خطیبی در این پنج فصلی که یک جای خالی از لیست تیم 

را پر کرده، نتوانسته حتی برای دقایقی حضور در یک بازی را تجربه کند و چرا هرسال حضورش 

تمدید شـــده است. پاسخ این سوال به پدر محمدامین برمی گردد، یعنی جمشید خطیبی که 

طی همه این فصول گذشـــته تمام رده های مدیریتی از سرپرستی تا قائم مقامی و مدیرعاملی 

باشـــگاه های تراکتور، ماشین سازی و گسترش فولاد را پشت سر گذاشته و یک مهره قابل اتکا 

و مورد اطمینان زنوزی مالک این باشـــگاه ها به شـــمار می رود. خطیبی که تا قبل از دور دوم 

مدیریت نصیرزاده در ســـمت مدیرعاملی ماشین سازی فعالیت داشت، مرداد سال گذشته در 

حاشـــیه تمرین این تیم دچار سکته مغزی و به بیمارســـتان منتقل شد و ظاهرا از آن روز دچار 

اختلال ذهنی حرکتی شده و کنترل نیمی از بدنش را از دست داده است. 

طبـق پیگیری هـای »فرهیختـگان« بعـد از ایـن اتفـاق نـام فرزنـد مدیر سـابق به منظـور حمایت 

از خانـواده خطیبـی در لیسـت زیـر 2۳ سـال ماشین سـازی طـی دوفصـل اخیـر قـرار گرفت. از 

آنجـا کـه ایـن تیـم خصوصـی به شـمار مـی رود و مالک حقیقـی دارد، این موضوع بـا هماهنگی 

و در ارتبـاط بـا مالـک ایـن باشـگاه انجـام شـده و از آنجـا کـه ماشین سـازی نیز هـواداران زیادی 

در فوتبـال کشـور نـدارد تـا امـروز ایـن موضـوع مـورد توجـه قـرار نگرفتـه و حاشـیه  چندانـی را 

دربر نداشـته اسـت. 

عابدزاده، برنده نبرد لژیونرها در لیگ پرتغال

امیر، اروپایی شدن یاران طارمی را به خطر انداخت

تیم فوتبال ریو آوه پیش از وقفه رقابت های لیگ پرتغال امید زیادی به 

کسب ســـهمیه لیگ اروپا داشت اما در دوران پساکرونا با کسب چند 

نتیجه دور از انتظار نتوانست میان مدعیان باقی بماند و حالا رتبه پنجم 

خود را نیز در خطر می بیند. یاران مهدی طارمی دوشنبه شب در هفته 

ســـی ودوم این رقابت ها میهمان ماریتیمو بودند که رویایی این دو تیم 

که از ســـتاره های ایرانی بهره می برند، درنهایت با تساوی بدون گل به 

پایان رسید. ریو آوه با این تساوی به رتبه ششم جدول سقوط کرد و جای 

خود را به فامالیکائو داد. با توجه به اینکه درصورت هم امتیاز شدن دو 

تیم در پایان فصل، بازی رودررو ملاک رتبه تیم ها قرار می گیرد و ریو آوه 

هم برابر این تیم یک تســـاوی و یک شکســـت داشته است، این تیم در 

دو دیدار باقی مانده برابر ســـانتاکلارا و بواویســـتا باید به برتری برسد و 

امیدوار باشد فامالیکائو برابر بواویستا یا ماریتیمو امتیاز از دست بدهد.

شاگردان کارلوس کارواخال بازی را خوب شروع کردند و حتی در دقیقه 

10 یک فرصت خوب گلزنی نیز داشتند که ضربه مهدی طارمی به تیر 

دروازه میزبان خورد. ریو آوه درحالی که در این دیدار 59 درصد مالکیت 

توپ را دراختیار داشت نتوانست از این برتری خود استفاده کند و تنها 

دو شـــوت درون چارچوب داشـــت که با واکنش خوب امیر عابدزاده، 

دروازه بان جوان و کارآمد حریف مهار شد.

روزنامه »جورنال دنوتیســـیاس« پرتغال در گزارشی از این بازی نوشت: 

»مصاف دو تیم درنهایت بدون گل به پایان رســـید تا ریو آوه رتبه پنجم 

جدول را به فامالیکائو تقدیم کند. مهم ترین دلیل اینکه این دیدار گل 

نداشت، درخشش امیر عابدزاده و پاول کیژک درون دروازه دو تیم بود که 

باعث شد مهاجمان در گلزنی ناکام باشند. ماریتیمو با این تساوی به رده 

دهم جدول رسید و جایگاهش در میانه های جدول را مستحکم کرد.«

ســـایت »دسپورتو« هم با تمجید از عملکرد گلرهای دو تیم نوشت: »در 

روزی که عابدزاده و کیژک در فرم خوبی قرار داشتند، ریو آوه و ماریتیمو 

به تساوی بدون گل رسیدند. شاگردان کارلوس کارواخال در این دیدار 

اعتراضاتـــی به داوری هم داشـــتند و در دقیقه 59 معتقد بودند روی 

مهدی طارمی خطای پنالتی انجام شده اما داور چنین نظری نداشت و 

اعتراض های نیمکت ریو آوه به جایی نرسید. اروپایی شدن ریو آوه با این 

نتیجه به خطر افتاد و آنها به رده ششم سقوط کردند.«

عابدزاده در این دیدار هم موفق به کلین شیت شد. او پس از اینکه لیگ 

مجددا آغاز شد، نیمکت نشین شده بود اما از دیدار با بنفیکا دوباره درون 

دروازه ماریتیمو قرار گرفت و از آن زمان در هر ۴ مسابقه ای که در ترکیب 

اصلی تیمش قرار گرفته توانسته دروازه خود را بسته نگه دارد و عملکرد 

فوق العاده ای داشته است. لژیونر ایرانی ماریتیمو در این دیدار دو مهار 

توپ خوب داشت و از سایت هواسکورد نمره 7 گرفت.

مهـــدی طارمی نیز که در چند دیـــدار اخیر تیمش نمایش خوبی ارائه 

کرده بود در این مسابقه نتوانست گره گشای تیمش باشد و در پایان با 

تنها یک شـــوت در چارچوب و 2 نبرد هوایی موفق نمره متوسط 6.1 را 

گرفت. طارمی که با درخشش در این فصل مشتریان زیادی پیدا کرده در 

نیمه اول یک موقعیت خوب گلزنی هم داشت که با تعلل از دست رفت.

سیامک خاجی
  روزنامه نگار


